dñe de^o Abraā. Isaat & isrl̄ hodie oñde q tu es de^o ego seru^o tuus exaudi me dñe. vt discat ppls tuus qz tu es deus solus. Oñone igis finita cecidit ignis dñi & voravit holocaustum Qd cū vidisset ppls ait. dñs ipse ē deus. dñs ipse ē deus. Ecce qualis oñ o igni dñaf. Et fuit hec oñ populo dñi necessaria. iō fuit exaudita. Sicut etiā legis. iiiij. Reg. i. q ad oratiōem helye ignis descendit d celo. & plumpsit quin quagenariū principe quē miserat. Ochozias ad capiendū helyā. Nā legis ibidē cū ochozias cecidisset d ambulatorio cenaculi sui & egrotaret. misit nūcios suos ad p̄sulēdū deū acharon utrū viuere poss̄. Quibus occurres helyas dixit. Quā obre. i. ppter hanc infidelitatē. q̄ quesuit rex vester deos alienos de lectulo suo nō descēdet & moriet. Qd cum nūciassent hi ei misit qnquagenariū p̄ncipē & qnquaginta q̄ cū eo erāt ad helyā sedentē i vōtice mōtis. q̄ ait. Hō dei p̄cepit rex vt descēdas. helyas orans dixit. Si hō dei sum descendat ignis d celo. deuoret te & qnquagita tuos. quod & factū est. Simile p̄tigis scđo qnquagenario & suis. H̄z. d. a. videſ q̄ ista oñ q̄ petiuit ignē de celo descendere & istos p̄burere fuit inexpediens. qz facta ē in vltione inimicoꝝ. Quod est p̄tra illud. *Bath.* v. Pro pseqntib^o vos orate & calumniantibus vt sitis filii patris vestri qui in celis est. Ad hoc dicēdum est ex glo. q̄ helyas cognouit p̄ reuelationē diuinā q̄ devisorie vocabant eū hominē dei. & q̄ cōsentaneus erat regi in peccato idolatrie & punitiōe helye & similiter illi qui cum eo erant. ex hoc ex sua dei erant puniendi. ppter quod diuinam sñiam orauit impleri vt eā pñiciavuit dīcēs. Si hō deisū vere & nō irrisorie descendat ignis d celo. Tertio ex hoc patz q̄ oñ o *Moy* si & filioꝝ isrl̄ expediēs erat. qua facta transierūt mare rubꝝ. ppter qd de^o eos exaudiērat. Nam legit. *Exo.* xliij. Cū nunciatiū ēēt *Dharaoni* q̄ fugiſſ ſir̄l̄. oēz populu ſuū aſſumpſieſ ſecū. tulitoꝝ ſexcētos currus & duces totiꝝ exerſitus. & pſecutus eſ filioſ ſir̄l̄. Quē cum viſſent timuerūt valde. & clamauerūt ad dñm ſez dep̄cates p̄ auxilio. *Quib^o moyses.* Nolite inq̄ timere. State. l. in oñone & videte mirabilia que facturus ē hodie dñs. *Egyptios.* n. quos nūc videri nequaq̄ vltra videbiti. dñs eīm pugnabit p̄vobis & tacebiti. Dixit. n. dñs ad *Moyſen*. Quid clamas ad me orādo. loq̄ reſili ſir̄l̄ vt pſificant. Tu aut̄ eleua virgaz tuā & extēde manū tuā sup̄ mare & diuide illō. vt gradianē filii ſir̄l̄ i medio mari p̄ ſiccū. & factū eſ diuifum ē mare & ingressi ſunt filii ſir̄l̄ el p̄ medium ſicci mariſ. Sed postq̄ ingressi ſunt egyptij. regresſe ſunt aque & operuerunt eos. & p̄mōrat moyses *Exo.* xv. Ingressus